
JVK České Budějovice

2684264254 ■ M

REFLEX
CS - Společenský lýdcník

ročník II •  číslo 1 •  2. ledna 1991

Šéfredaktor
PETR HAJEK

Zástupce šéfredaktora
Dr. JIŔ1 FLEYBERK

Hlavni sekretář
Ing. Rudolf Stáhlich

Redakční rada:
Karol Kállay, Vladislav Najhrt, Boleslav Polívka. 

Jiří Zedník

Vedoucí výtvarník Aleš Najbn; obrazový 
redaktor Vladimír Remeš, šéfreportér Josef 

Klíma; vedoucí zahraničního oddáleni Vladimír 
Bystrov; vedoucí kulturního oddáleni dr. Pavel 

Melounek; vedoucí fotooddáfenl Andrej Šťastný; 
vedoucí vydání: ing. Svatopluk Mara, Vladimír 

Matějka, dr. Jan Mazáč; redakce: 
dr. Radek Bajgar, Dana Braunové, dr. Jana 
Kasalová, Jaroslava Kopecká, Pavel Kovář. 
Michaela Kuchařová, dr. Tomáš M oll, Jan 

Reinísch. Rostislav Sarvaš, dr. Pavel Taněv. Milan 
Tesař. Eva Valentová, ing. Zbyněk Veselý, ing. 
Manin V ik, výtvarníci: Pavel Beneš, Pavel Lev: 

grafici: Dim itrij Gaydečka, Jan Kratochvíl. 
Vladimír Ryba, František Stach

Redakce a administrace
Klimcntská 30, 110 15 Praha 1. telefon 23 25 612, 

23 25 635, 23 25 656. dálnopis 121 710. telefax 
23 I I  351,23 14 271

Vydává eEFÍEX s.r.o.
Klimentská 30, 110 15. Praha 1 

Tiskne GRAFOPRINT,
Grafická 1. 150 21 Praha 5.

Rozšiřuje PNS. Informace o předplatném podá 
a objednávky přijímá každá administrace PNS. 
pošta, doručovatel. Objednávky do zahraničí 

vyřizuje PNS. Ústřední expedice a dovoz tisku 
Praha, závod 01, administrace vývozu tisku, 

Kovpakova 26, 160 00 Praha 6

Cena 8 Kčs
Index 46280

Titulní foto Jiřího Oudese zachycuje RI
TUAL ČESKÝCH ZABIJÁKŮ •  Na obálce 
příštího čísla najdete fotografii Howarda 
Schatze

Konečně se otevřou dveřea vynoří se seržant, za mm nasleduje skupina provi
nilců. Seržant, který má postavu boxerského šampióna těžké váhy. ukáže věz
ňům, aby se seřadili podél zdi. Pak čte jejich jména a kontroluje, zda je 
GRAFFITI GANG kompletní.

;pL.
íífv -

* A .

Fotograf Douglas Kirkland měl to štěstí, že se mu ne
jen dostalo talentu, ale i příležitosti. Pro takové časopi
sy jakými byly Look, Life a Playboy fotografoval 
i HVĚZDY HOLLYWOODU. S mnohými z nich při fo to 
grafování leccos zaž il. . .

klKdyž se zpětně po letech probíráme jeho poznámkami 
a myšlenkami, nabýváme stále většího dojmu, že vy
věrají z vědomi věštce. Velmi často předvídal události, 
které se bohužel časem tragicky naplnily . . .  CAUSA 
JURÁČEK

Novoročenka je určena k tomu. aby potešila nebo tre
ba pobavila. Jiřímu Škochovi se novoročenkami po
dařilo nejen pobavit, ale i urazit. Dokonce státy 
Varšavské smlouvy. Pak ovšem musela následovat 
PERZEKUCE FOTOGRAFA 70.

ъ

Návštěvnici bijásků u nás jí říkali Širlej nebo Širleika. 
Režisér Daneš. který o ni natáčí televizní film, řiká Ser- 
ly. Oficiálně se sluší ji titulovat JEJl EJÍCELENCE.

Ja
né

. v
ra

i


